
BRENDOW-CUP

Moers (GER)
01.10.2016

OFFICIAL

Florett männlich

Einzel

Schüler (J)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange
Document ID: FE_FIE_0001.1
01.10.2016 16:13

1 / 1

Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BRITO Lucas NR DFC Düsseldorf 2007 R M 1.2 GER00111390 ja

EHRESMANN Ilian NR FC Moers 2007 R M 1.4 GER00110138 ja

FAITZ Theodor HE SKG Oberhöchstadt 2007 R M 2.9999 GER00111315 ja

MEHNER Laureano NR FC Moers 2007 R M 1.2 GER00109956 ja

OTTO Justus NR OFC Bonn 2007 R M 1.1 GER00103303 ja

ROßKOTHEN Henk NR FC Moers 2007 R M 2.9999 GER00112881 ja

SEMERAD Gabriel WE FC im VfL Bochum 2007 R M 2.9999 GER00113799 ja

VARNIK Antoine WE FC im VfL Bochum 2007 R M 2.9999 GER00113798 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

NED KOSTER Fabian La Rapiere 2007 R M 2.9999 ja

KOWALCZYK Fynn SC Amsterdam 2002 R M 2.9999 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

2 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 16.0 GER OTTO Justus NR OFC Bonn M ja

2. 1 002 12.0 GER MEHNER Laureano NR FC Moers M ja

3. 1 002 12.0 GER BRITO Lucas NR DFC Düsseldorf M ja

4. 1 004 8.0 GER EHRESMANN Ilian NR FC Moers M ja

T 9 000 NED KOSTER Fabian La Rapiere M ja

T 9 000 GER ROßKOTHEN Henk NR FC Moers M ja

T 9 000 GER VARNIK Antoine WE FC im VfL Bochum M ja

T 9 000 NED KOWALCZYK Fynn SC Amsterdam M ja

T 9 000 GER SEMERAD Gabriel WE FC im VfL Bochum M ja

T 9 000 GER FAITZ Theodor HE SKG Oberhöchstadt M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] NR-Rangliste Schüler (Jüngerer Jg.) Herrenflorett Florett männlich Schüler (J)
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Technisches Direktorium und Offizielle

Christian Rieger (RFB)
Matthias Neuhaus (FC Moers)
Markus Tenbergen (FC Moers)
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Modus

Teilnehmer 10 Teilnehmer

1 Vorrunde
01.10. 16:13

10 Teilnehmer
2 Runden à 5 Athleten

8 Aufsteiger nach Indexliste
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
01.10. 16:13

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] NR-Rangliste Schüler (Jüngerer Jg.) Herrenflorett Florett männlich Schüler (J)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 11

SABLOWSKI Patrick, GER HH TSG Bergedorf

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
EHRESMANN Ilian GER FC Moers 1 D0 D0 D2 D0 0 2 20 0.000 -18 5.
OTTO Justus GER OFC Bonn 2 V5 V5 V4 D0 3 14 9 0.750 5 2.
KOWALCZYK Fynn NED SC Amsterdam 3 V5 D4 V5 D1 2 15 8 0.500 7 3.
SEMERAD Gabriel GER FC im VfL Bochum 4 V5 D0 D0 D1 1 6 16 0.250 -10 4.
KOSTER Fabian NED La Rapiere 5 V5 V5 V3 V5 4 18 2 1.000 16 1.

Runde 2 | Bahn 12

ZEKORN Melissa, GER WE TV Neheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MEHNER Laureano GER FC Moers 1 V5 V5 V5 V5 4 20 0 1.000 20 1.
ROßKOTHEN Henk GER FC Moers 2 D0 V5 D1 V5 2 11 17 0.500 -6 3.
BRITO Lucas GER DFC Düsseldorf 3 D0 D3 D4 V5 1 12 16 0.250 -4 4.
VARNIK Antoine GER FC im VfL Bochum 4 D0 V5 V5 V5 3 15 11 0.750 4 2.
FAITZ Theodor GER SKG Oberhöchstadt 5 D0 D4 D1 D1 0 6 20 0.000 -14 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MEHNER Laureano FC Moers 4 4 20 0 1.000 20 Q

2 NED KOSTER Fabian La Rapiere 4 4 18 2 1.000 16 Q

3 GER OTTO Justus OFC Bonn 3 4 14 9 0.750 5 Q

4 GER VARNIK Antoine FC im VfL Bochum 3 4 15 11 0.750 4 Q

5 NED KOWALCZYK Fynn SC Amsterdam 2 4 15 8 0.500 7 Q

6 GER ROßKOTHEN Henk FC Moers 2 4 11 17 0.500 -6 Q

7 GER BRITO Lucas DFC Düsseldorf 1 4 12 16 0.250 -4 Q

8 GER SEMERAD Gabriel FC im VfL Bochum 1 4 6 16 0.250 -10 Q

9 GER FAITZ Theodor SKG Oberhöchstadt 0 4 6 20 0.000 -14 E

10 GER EHRESMANN Ilian FC Moers 0 4 2 20 0.000 -18 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 4

1
MEHNER Laureano
NR FC Moers

GER V 10

8
SEMERAD Gabriel
WE FC im VfL Bochum

GER 0

  R: BRAUN Fabian (GER)

  Bahn 4

5
KOWALCZYK Fynn
SC Amsterdam

NED V 10

4
VARNIK Antoine
WE FC im VfL Bochum

GER D 1

  R: BRAUN Fabian (GER)

  Bahn 5

3
OTTO Justus
NR OFC Bonn

GER V 10

6
ROßKOTHEN Henk
NR FC Moers

GER D 7

  R: SOHLOW Alexander (GER)

  Bahn 5

7
BRITO Lucas
NR DFC Düsseldorf

GER 0

2
KOSTER Fabian
La Rapiere

NED V 10

  R: SOHLOW Alexander (GER)

Bahn 2

MEHNER Laureano
NR FC Moers

GER D 4

KOWALCZYK Fynn (5)
SC Amsterdam

NED V 10

R: VAN DEN BOOM Johannes (GER)

Bahn 7

OTTO Justus
NR OFC Bonn

GER D 3

KOSTER Fabian
La Rapiere

NED V 4

R: ZEKORN Melissa (GER)

Bahn 5

KOWALCZYK Fynn (5)
SC Amsterdam

NED V 10

KOSTER Fabian
La Rapiere

NED D 8

R: ZEKORN Melissa (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 NED KOWALCZYK Fynn SC Amsterdam 2002

2 NED KOSTER Fabian La Rapiere 2007

3 GER MEHNER Laureano NR FC Moers 2007

3 GER OTTO Justus NR OFC Bonn 2007

8er Tableau

5 GER VARNIK Antoine WE FC im VfL Bochum 2007

6 GER ROßKOTHEN Henk NR FC Moers 2007

7 GER BRITO Lucas NR DFC Düsseldorf 2007

8 GER SEMERAD Gabriel WE FC im VfL Bochum 2007

Vorrunde

9 GER FAITZ Theodor HE SKG Oberhöchstadt 2007

10 GER EHRESMANN Ilian NR FC Moers 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER BRÄUNINGER Hanna 0 0 0

SABLOWSKI Patrick 1 1 0 0

LERNER Alexander 0 0 0

L SAUERMANN Tim 0 0 0

E E MAYSAMI Mahmoud 0 0 0

L BOY Christian 0 0 0

L EBIGT Lars 0 0 0

GORRAY Philipp 0 0 0

HOSE Christian 0 0 0

MEYER Hans-Otto 0 0 0

DICKEL Justus Felix 0 0 0

GREIFFER Luise 0 0 0

WAGNER Herbert 0 0 0

CN KLUGER Vincent 0 0 0

CN KOTCHETKOV Nikolai 0 0 0

CN TENBERGEN Paul 0 0 0

VAN DEN BOOM Johannes 1 1 0 0

SOHLOW Alexander 2 2 0 0

BRAUN Fabian 2 2 0 0

ZEKORN Melissa 1 1 1 3 0 0

NED NA DIVENDAL Jeroen 0 0 0

MORARU Alexander 0 0 0

YUNO Elisa 0 0 0

POL GLEZMAN Jakub 0 0 0

24 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PACHMANN Celine NR FC Moers 2003

Silber GER MANG Katharina NR Eintracht Duisburg 2003

Bronze GER BERGMANN Lara Emma NR FC Moers 2003

Bronze GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 2003

Florett weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ROMMER Laura NR Eintracht Duisburg 2004

Silber GER OYMANN Renee NR FC Moers 2004

Bronze BEL GORNY Raphaelle Belgien 2004

Bronze GER FINKE Maja NR Eintracht Duisburg 2004

Florett männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WIEMANN Martin NR Eintracht Duisburg 2000

Silber GER FABINGER Nils NR FC Moers 2002

Bronze GER LIEBSCHER David NR OFC Bonn 2002

Bronze GER STIEREN Niklas NR FC Moers 2000

Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold NED KOWALCZYK Fynn SC Amsterdam 2002

Silber NED KOSTER Fabian La Rapiere 2007

Bronze GER MEHNER Laureano NR FC Moers 2007

Bronze GER OTTO Justus NR OFC Bonn 2007


